
 
 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » листопада 2024 року                                                             № ПРОЕКТ 
 
Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0085 

га для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд з 

правом викупу в м. Почаїв вулиця 

Радивилівська, 19, гр. Бедринській Юлії 

Василівні 
Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, гр. Бедринського Сергія Васильовича, який діє на 

підставі довіреності від гр. Бедринської Юлії Василівни, яка просить надати дозвіл на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд з правом викупу в м. Почаїв, вулиця Радивилівська, 

19,  керуючись п. а ч.1 ст.12, ст.791,107, 116, п.г ч.1 ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.25 Закону України «Про 

землеустрій», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Надати дозвіл гр. Бедринській Юлії Василівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,0085 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд з правом викупу в м. Почаїв вулиця Радивилівська, 19, 
землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту. 

2. Виготовлену технічну документацію із землеустрою подати на розгляд та затвердження 

на сесії Почаївської міської ради в установленому чинним законодавством порядку. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 

 
 
 
                 Наталія СОВБЕЦЬКА 



 

 

 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

від  «  » листопада 2024 року                № ПРОЕКТ 

Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) розміром 1,01 в умовних кадастрових 

гектарах для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на 

території Почаївської міської територіальної 

громади, гр. Жилюку Олегу Миколайовичу 
Розглянувши заяву жителя с. Будки, гр. Жилюка Олега Миколайовича, який просить 

надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, керуючись ст.12 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 

ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.55 Закону України «Про 

землеустрій», ст. 3, 5, 11 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 
земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги сертифікат на право 

на земельну частку (пай) ТР № 0059070, виданого Кременецькою районною державною 

адміністрацією 22.01.1997 року на підставі рішення, який зареєстрований у книзі реєстрації 

сертифікатів на право на земельну частку (пай) за № 489 від 22.01.1997 року та свідоцтва про 

право на спадщину за законом від 19.09.2024 року, спадкова справа № 91/2024, зареєстровано 

в реєстрі за № 1996, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Надати дозвіл гр. Жилюку Олегу Івановичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва розміром 1,01 
га в умовних кадастрових гектарах колективного сільськогосподарського підприємства 
«Будки» на території Почаївської міської територіальної громади. 

2. Зобов’язати гр. Жилюка Олега Івановича замовити виготовлення технічної 

документації із землеустрою в землевпорядній організації, яка має відповідні дозволи 

(ліцензії) на виконання цих робіт. 
3. Виготовлену технічну документацію із землеустрою подати на розгляд та затвердження 

на сесії Почаївської міської ради в установленому чинним законодавством порядку. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.  
 

 
 
                Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
СОРОК ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » листопада 2024 року                                                             № ПРОЕКТ 
 
Про затвердження акту погодження меж 
земельної ділянки в м. Почаїв, вул. Садова, 

51, гр. Куцій Людмилі Костянтинівні, 

Куцому Івану Миколайовичу, Лапшині 

Івану Вікторовичу 
 

Розглянувши заяву жителів м. Почаїв, вул. Садова, 51, гр. Куцої Людмили 

Костянтинівни, Куцого Івана Миколайовича, Лапшиного Івана Вікторовича, які просять 

погодити межі земельної ділянки в м. Почаїв, вул. Садова, 51, у зв’язку із тим, що власник 

суміжної земельної ділянки гр. Барилко Марія Карпівна відмовилась підписувати акт прийомки 

передачі межових знаків, керуючись ст.12,79,118,121,125,126 Земельного кодексу України, п.34 

ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.25, ст. 55 Закону України 

"Про землеустрій", підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного 

кодексу України, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Затвердити акт погодження меж земельної ділянки площею 0,0899 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул. 

Садова, 51, яка перебуває в користуванні гр. Куцої Людмили Костянтинівни, Куцого Івана 

Миколайовича, Лапшиного Івана Вікторовича без підпису суміжного землекористувача 

гр. Барилко Марії Карпівни (акт додається). 
2. Погодити межу земельної ділянки площею 0,0899 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул. Садова, 51 
відповідно до кадастрової зйомки по фактичному використанню та обмірах земельної 

ділянки. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.  
 

 

Наталія СОВБЕЦЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
                                                               

Додаток до рішення Почаївської 

міської ради ради 
                                                                   від _____________ року №_____ 

  
АКТ 

погодження меж земельної ділянки, що знаходиться  за адресою: 
м. Почаїв вул. Садова 51 

 
11.10.2024 р.                                                                      м. Почаїв                      

                                                                                  
Обстеження земельної ділянки проведено у зв’язку із заявою гр. Куцої 

Людмили Костянтинівни, Куцого Івана Миколайовича, Лапшиного Івана 

Вікторовича, які просять погодити межі земельної ділянки в м. Почаїв, вул. 

Садова, 51, у зв’язку із тим, що власник суміжної земельної ділянки гр. Барилко 

Марія Карпівна відмовилась підписувати акт прийомки передачі межових знаків. 
Обстеження проводилось комісією в складі: заступника міського голови – 

Максимчука С.В., начальника відділу земельних відносин та містобудування 

Совбецької Н.Р., поліцейського офіцера громади – Решетило Ю.М. за участю 

зацікавлених осіб. 
Заявниками на розгляд комісії  було надано кадастровий план земельної 

ділянки, виготовлений ФОП Гончарук К.П., згідно якого визначено межі, розміри 

та площу земельної ділянки. 
Комісією було проведено обстеження земельної ділянки в м. Почаїв вул. 

Садова, 51 та з’ясовано, що розміри земельної ділянки відповідають фактичному 

використанню земельної ділянки і не порушують межі земельної ділянки 

суміжнього землекористувача гр. Барилко М.К. 
Вивчивши надані матеріали, комісія вважає, що непогодження межі 

земельної ділянки за адресою: м. Почаїв, вул. Садова, 51, є безпідставними, так як 

кадастровий план земельної ділянки відповідає фактичному використанню і не 

порушує меж земельних ділянок  суміжних землекористувачів зокрема гр. 

Барилко М.К. 
 Рекомендації комісії: 

Дозволити землекористувачам Куцій Людмилі Костянтинівні, Куцому Івану 

Миколайовичу, Лапшині Івану Вікторовичу завершити необхідну процедуру 

оформлення прав на земельну ділянку за адресою: м. Почаїв вул. Садова, 51 без 

підпису суміжного землекористувача  гр. Барилко М.К. 
Гр. Барилко М.К. дотримуватись правил добросусідства. 

 
                                    Члени комісії    _____________________          Сергій МАКСИМЧУК 
        
                                                               _____________________         Наталія СОВБЕЦЬКА 
    
                                                               _____________________         Юрій РЕШЕТИЛО 



 
 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » листопада 2024 року                                                             № ПРОЕКТ 
 
Про затвердження програми 

розвитку земельних відносин, 

землеустрою та розробки 

містобудівної документації на 

території Почаївської міської 

територіальної громади на 2025-2029 
роки  

Відповідно до положень Конституції України, Земельного кодексу України, 

Податкового кодексу України, Водного кодексу України,  Законів України  “Про 

оренду землі”, “Про землеустрій”, «Про Державний земельний кадастр», «Про 

охорону земель», п. 34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення ефективного використання земельного фонду, 

контролю за раціональним використанням та охороною земель, для подальшого 

врегулювання земельних відносин на території Почаївської міської територіальної 

громади, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська 

міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Затвердити Програму розвитку земельних відносин Почаївської міської 

територіальної громади на 2025 - 2029  роки (далі – Програма), що 

додається. 
2.  Відділу земельних відносин та містобудування забезпечити виконання 

програми. 
3. Фінансовому відділу Почаївської міської ради, в установленому порядку, 

передбачати в бюджеті громади виділення коштів на 2025 – 2029 роки для 

реалізації Програми, враховуючи фінансово-економічні можливості. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища. 
 
 
 
                 Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » листопада 2024 року                                                             № ПРОЕКТ 
 
Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)       
площею 0,2500 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с. Комарівка, 

вулиця Миру, 43, гр. Богуті Миколі 

Васильовичу 
 
  Розглянувши заяву жителя с. Комарівка, вулиця Миру, 43, гр. Богути Миколи 

Васильовича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця 
Миру, 43 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 
81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126  Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про 

землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, 

враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада   
 

В И Р І Ш И Л А: 
                                              

1. Затвердити гр. Богуті Миколі Васильовичу технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за 

кадастровим номером 6123481000:04:001:0306 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця Миру, 43, землі житлової та 

громадської забудови, в межах населеного пункту.     
   
2. Передати гр. Богуті Миколі Васильовичу безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:04:001:0306 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця 

Миру, 43. 
 

3. Зобов’язати гр. Богуту Миколу Васильовича зареєструвати речові права на земельну 

ділянку у встановленому законодавством порядку. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 

 
 
 
Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » листопада 2024 року                                                             № ПРОЕКТ 
 
Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)       
площею 0,2500 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с. Комарівка, 

вулиця Миру, 8, гр. Волянюк Наталії 

Володимирівні 
 
  Розглянувши заяву жительки с. Комарівка, вулиця Миру, 8, гр. Волянюк Наталії 

Володимирівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця 
Миру, 8 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 
81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126  Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про 

землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, 

враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада   
 

В И Р І Ш И Л А: 
                                              

1. Затвердити гр. Волянюк Наталії Володимирівні технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:04:001:0350 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця Миру, 8, землі 
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   
2. Передати гр. Волянюк Наталії Володимирівні безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:04:001:0350 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця 

Миру, 8. 
 

3. Зобов’язати гр. Волянюк Наталію Володимирівну зареєструвати речові права на 

земельну ділянку у встановленому законодавством порядку. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 

 
 
 
Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » листопада 2024 року                                                             № ПРОЕКТ 
 
Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)       
площею 0,2448 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с. Комарівка, 

вулиця Тиха, 19, гр. Матіяш Любов Василівна 
 
  Розглянувши заяву жительки м. Бучач, вулиця Чортківська, 35/1, гр. Матіяш Любов 

Василівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця Тиха, 19 та 

передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 
ст.116, ст.125, ст.126  Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 

34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27 

розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 
Почаївська міська рада 
   

В И Р І Ш И Л А: 
                                              

1. Затвердити гр. Матіяш Любов Василівна технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2448 га за 

кадастровим номером 6123481000:04:001:0349 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця Тиха, 19, землі житлової та 

громадської забудови, в межах населеного пункту.     
   
2. Передати гр. Матіяш Любов Василівна безоплатно у власність земельну ділянку площею 

0,2448 га за кадастровим номером 6123481000:04:001:0349 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця Тиха, 19. 
 

3. Зобов’язати гр. Матіяш Любов Василівну зареєструвати речові права на земельну 

ділянку у встановленому законодавством порядку. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 

 
 
 
Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » листопада 2024 року                                                             № ПРОЕКТ 
 
Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)       
площею 0,2500 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с. Комарівка, 

вулиця Миру, 27, гр. Нікітюку Василю 

Федоровичу  
 
  Розглянувши заяву жителя с. Комарівка, вулиця Миру, 27, гр. Нікітюка Василя 

Федоровича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця 
Миру, 27 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 
81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126  Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про 

землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, 

враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 

пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада   
 

В И Р І Ш И Л А: 
                                              

1. Затвердити гр. Нікітюку Василю Федоровичу технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:04:001:0348 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця Миру, 27, землі 
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   
2. Передати гр. Нікітюку Василю Федоровичу безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:04:001:0348 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця 

Миру, 27. 
 

3. Зобов’язати гр. Нікітюка Василя Федоровича зареєструвати речові права на земельну 

ділянку у встановленому законодавством порядку. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 

 
 
 
Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

від  « » листопада 2024 року                              № ПРОЕКТ 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 

0,6000 га та площею 0,3018 га  для ведення особистого 

селянського господарства в с. Комарівка, гр. 

Ступаку Василю Михайловичу 

Розглянувши заяву жителя с. Комарівка, вулиця Піщана, 19, гр. Ступака Василя 

Михайловича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського 

господарства в с. Комарівка та передати дані ділянки безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 

12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126  Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України « 

Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, беручи до 

уваги рішення № 15 третьої сесії двадцять другого скликання Будківської сільської ради від 25 травня 
1995 року, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 

історичного середовища, Почаївська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити гр. Ступаку Василю Михайловичу технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,6000 га 

за кадастровим номером 6123481000:01:005:0016 та площею 0,3018 га за кадастровим 

номером 6123481000:04:001:0246 для ведення особистого селянського господарства в с. 

Комарівка, землі сільськогосподарського призначення. 
 

2. Передати гр. Ступаку Василю Михайловичу безоплатно у власність земельні ділянки площею 

0,6000 га за кадастровим номером 6123481000:01:005:0016 та площею 0,3018 га за 

кадастровим номером 6123481000:04:001:0246 для ведення особистого селянського 

господарства в с. Комарівка. 

 

3. Зобов’язати гр. Ступака Василя Михайловича зареєструвати речові права на земельні ділянки 

у встановленому законодавством порядку. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з  питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 
 
 
 
Олена КАПРІЧУК 
Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » листопада 2024 року                                                             № ПРОЕКТ 
 
Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки цільове 

призначення якої змінюється із земель для 

ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва у землі для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості, 

включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема 

із енергогенеруючим блоком площею 0,3971 га за 

межами м. Почаїв, гр. Кусевич Анні Василівні 
 
Розглянувши заяву жительки с. Новостав вул. Джерельна, 15 Луцького району Волинської 

області, гр. Кусевич Анни Василівни, яка просить затвердити проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється із земель для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва у землі для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної 

та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим 

блоком за межами м. Почаїв, керуючись ст. 19, 20, 186 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 

26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 50 Закону України "Про 
землеустрій", ст. 21 Закону України "Про державний земельний кадастр", враховуючи висновки 

та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 

історичного середовища, Почаївська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Затвердити гр. Кусевич Анні Василівні проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки цільове призначення якої змінюється із земель для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва у землі для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із 

енергогенеруючим блоком площею 0,3971 га за кадастровим номером 

6123410500:01:002:0667 за межами м. Почаїв. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 
 
 
                   Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » листопада 2024 року                                                             № ПРОЕКТ 
 
Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)       
площею 0,1000 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м. Почаїв, 

вулиця Юридика, 10, гр. Левчук Лідії Петрівні 
 
  Розглянувши заяву жительки м. Рівне вул. Відінська, 39б, кв. 35, гр. Левчук Лідії 

Петрівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Юридика, 10 та 

передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 
ст.116, ст.125, ст.126  Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 

34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27 

розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 
Почаївська міська рада 
   

В И Р І Ш И Л А: 
                                              

1. Затвердити гр.  Левчук Лідії Петрівні технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га за 

кадастровим номером 6123410500:02:001:4184 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Юридика, 10, землі житлової та 

громадської забудови, в межах населеного пункту.     
   
2. Передати гр.  Левчук Лідії Петрівні безоплатно у власність земельну ділянку площею 

0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4184 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Юридика, 10. 
 

3. Зобов’язати гр. Левчук Лідію Петрівну зареєструвати речові права на земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 

 
 
 
Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » листопада 2024 року                                                             № ПРОЕКТ 
 
Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)       
площею 0,2500 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с. Лідихів, 

вулиця Садова, 5, гр. Батюх Миколі Івановичу 
 
  Розглянувши заяву жителя с. Лідихів, вулиця Садова, 5, гр. Батюх Миколи Івановича, 
який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Садова, 5 та передати 

дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, 
ст.125, ст.126  Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27 розділу 

X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська 

міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
                                              

1. Затвердити гр. Батюх Миколі Івановичу технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за 

кадастровим номером 6123484100:02:001:0716 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Садова, 5, землі житлової та 

громадської забудови, в межах населеного пункту.     
   
2. Передати гр. Батюх Миколі Івановичу безоплатно у власність земельну ділянку площею 

0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0716 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Садова, 5. 
 

3. Зобов’язати гр. Батюх Миколу Івановича зареєструвати речові права на земельну ділянку 

у встановленому законодавством порядку. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 

 
 
 
Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » листопада 2024 року                                                             № ПРОЕКТ 
 
Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)       
площею 0,2500 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с. Лідихів, 

вулиця Берези, 8, гр. Березовському Валерію 

Івановичу 
 
  Розглянувши заяву жителя с. Лідихів, вулиця Берези, 8, гр. Березовського Валерія 

Івановича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Берези, 8 та передати 

дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, 
ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу 

України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
                                              

1. Затвердити гр. Березовському Валерію Івановичу технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0706 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Берези, 8, землі 
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   
2. Передати гр. Березовському Валерію Івановичу безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0706 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця 

Берези, 8. 
 

3. Зобов’язати гр. Березовського Валерія Івановича зареєструвати речові права на земельну 

ділянку у встановленому законодавством порядку. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 
 
 
Наталія СОВБЕЦЬКА 



 

 

 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

від  «  » листопада 2024 року                № ПРОЕКТ 

Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) розміром 1,43 в умовних кадастрових 

гектарах для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на 

території Почаївської міської територіальної 

громади, гр. Бурмай Людмилі Степанівні 
Розглянувши заяву жительки с. Дружба, вулиця Героїв, 50 Дубенського району 

Рівненської області, гр. Бурмай Людмили Стеепанівни, яка просить надати дозвіл на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, керуючись ст.12 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст.55 Закону України «Про землеустрій», ст. 3, 5, 11 

Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв)», беручи до уваги свідоцтво про право на спадщину за заповітом від 

22.11.2019 року, спадкова справа № 159/2016, зареєстровано в реєстрі за № 1231, враховуючи 

висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 

історичного середовища, Почаївська міська рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Надати дозвіл гр. Бурмай Людмилі Степанівні на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва розміром 1,43 
га в умовних кадастрових гектарах колективного сільськогосподарського підприємства 
«Лідихівський» на території Почаївської міської територіальної громади. 

2. Зобов’язати гр. Бурмай Людмилу Степанівну замовити виготовлення технічної 

документації із землеустрою в землевпорядній організації, яка має відповідні дозволи 

(ліцензії) на виконання цих робіт. 
3. Виготовлену технічну документацію із землеустрою подати на розгляд та затвердження 

на сесії Почаївської міської ради в установленому чинним законодавством порядку. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.  
 

 
 
                Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » листопада 2024 року                                                             № ПРОЕКТ 
 
Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)       
площею 0,2500 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с. Лідихів, 

вулиця Лікаря Дедю, 3, гр. Гудимі Надії 

Петрівні 
 
  Розглянувши заяву жительки с. Лідихів, вулиця Лікаря Дедю, 3, гр. Гудими Надії 

Петрівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Лікаря Дедю, 3 та 

передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 
ст.116, ст.125, ст.126  Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 

34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27 

розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 
Почаївська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 
                                              

1. Затвердити гр. Гудимі Надії Петрівні технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за 

кадастровим номером 6123484100:02:001:0715 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Лікаря Дедю, 3, землі житлової 

та громадської забудови, в межах населеного пункту.     
   
2. Передати гр. Гудимі Надії Петрівні безоплатно у власність земельну ділянку площею 

0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0715 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Лікаря Дедю, 3. 
 

3. Зобов’язати гр. Гудиму Надію Петрівну зареєструвати речові права на земельну ділянку 

у встановленому законодавством порядку. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 

 
 
 
Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » листопада 2024 року                                                             № ПРОЕКТ 
 
Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)       
площею 0,2500 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с. Лідихів, 

вулиця Шевченка, 9, гр. Ярмусь Галині 

Іванівні 
 
  Розглянувши заяву жительки м. Радивилів, провулок Тихий, 6а, гр. Ярмусь Галини 
Іванівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Шевченка, 9 та 

передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 
ст.116, ст.125, ст.126  Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 

34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27 

розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 
Почаївська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 
                                              

1. Затвердити гр. Ярмусь Галині Іванівні технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за 

кадастровим номером 6123484100:02:001:0702 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Шевченка, 9, землі житлової та 

громадської забудови, в межах населеного пункту.     
   
2. Передати гр. Ярмусь Галині Іванівні безоплатно у власність земельну ділянку площею 

0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0702 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Шевченка, 9. 
 

3. Зобов’язати гр. Ярмусь Галину Іванівну зареєструвати речові права на земельну ділянку 

у встановленому законодавством порядку. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 

 
 
 
Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » листопада 2024 року                                                             № ПРОЕКТ 
 
Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)       
площею 0,2500 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с. Лосятин, 
вулиця Джерельна, 35, гр. Слюсаренко Івану 

Івановичу 
 
  Розглянувши заяву жителя с. Лосятин, вулиця Джерельна, 35, гр. Слюсаренко Івана 

Івановича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. с. Лосятин, вулиця Джерельна, 35 та 

передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 
ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень  Земельного 

кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської 

комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 
В И Р І Ш И Л А: 

                                              
1. Затвердити гр. Слюсаренко Івану Івановичу технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за 

кадастровим номером 6123484700:02:001:0811 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с. Лосятин, вулиця Джерельна, 35, землі житлової 

та громадської забудови, в межах населеного пункту.     
   
2. Передати гр. Слюсаренко Івану Івановичу безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123484700:02:001:0811 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лосятин, вулиця 

Джерельна, 35. 
 

3. Зобов’язати гр. Слюсаренко Івана Івановича зареєструвати речові права на земельну 

ділянку у встановленому законодавством порядку. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 

 
 
 
Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
 

  
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                                                                     

від  «  » листопада 2024 року                                                             № ПРОЕКТ 
 
Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)       
площею 0,1000 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в м. Почаїв, 

вулиця Березина, 43, гр. Підгурській Тетяні 

Василівні 
 
  Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Березина, 43, гр. Підгурської Тетяни 

Василівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Березина, 43 та 

передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 
ст.116, ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного 

кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської 

комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 
   

В И Р І Ш И Л А: 
                                              

1. Затвердити гр. Підгурській Тетяні Василівні технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4324 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Березина, 43, землі 
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.     

   
2. Передати гр. Підгурській Тетяні Василівні безоплатно у власність земельну ділянку 

площею 0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4324 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця 

Березина, 43. 
 

3. Зобов’язати гр. Підгурську Тетяну Василівну зареєструвати речові права на земельну 

ділянку у встановленому законодавством порядку. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища. 
 

 
 
 
Наталія СОВБЕЦЬКА 



 

 

 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

від  «  » листопада 2024 року                № ПРОЕКТ 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки  

площею 1,2000 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за 

межами с. Ридомиль Кременецького 

району Тернопільської області для 

подальшого продажу права оренди на 

земельних торгах у формі аукціону 
 Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Ридомиль Кременецького 

району Тернопільської області для подальшого продажу права оренди на земельних торгах у 

формі аукціону, керуючись ст. 12, 19, 186 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України 

"Про землеустрій", п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, , 

враховуючи висновки та пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 

історичного середовища, Почаївська міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення комунальної власності площею 1,2000 га за 

кадастровим номером 6123486800:01:001:2749 для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва за межами с. Ридомиль Кременецького району 

Тернопільської області для подальшого продажу права оренди на земельних торгах у 

формі аукціону.  
2. В зв’язку з поділом об’єктів нерухомого майна здійснити відповідні дії щодо 

закриття розділу Державного реєстру речових прав та скасування реєстраційного номеру 

земельної ділянки площею 2,5600 га за кадастровим номером 6123486800:01:001:2461, яка 

поділилась на земельні ділянки площею 1,2000 га за кадастровим номером 

6123486800:01:001:2749 та площею 1,3600 га за кадастровим номером 

6123486800:01:001:2748. 
3.  Зареєструвати речові права на земельні ділянки комунальної власності площею 

1,2000 га за кадастровим номером 6123486800:01:001:2749 для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва та площею 1,3600 га за кадастровим номером 

6123486800:01:001:2748, земельні ділянки під громадськими сіножаттями та 

громадськими пасовищами у встановленому законодавством порядку.  
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з  питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.  
 
                Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
від  «  » листопада 2024 року                          № ПРОЕКТ 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) площею 0,9609 га для 

ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Почаївської 

міської територіальної громади, гр. 

Стрембецькій Євгенії Леонідівні 

Розглянувши заяву жительки с. Будки, вулиця Шевченка, 20, гр. Стрембецької Євгенії 

Леонідівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської територіальної громади, 
керуючись ст. 12, 22, 81, 116, 118 Земельного кодексу України, ст.55 Закону України "Про 

землеустрій", ст. 3, 5, 11 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити гр. Стрембецькій Євгенії Леонідівні технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 0,9609 га за кадастровим номером 6123481000:01:001:0849 для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської 

територіальної громади, землі сільськогосподарського призначення. 
 

2. Виділити гр. Стрембецькій Євгенії Леонідівні в натурі (на місцевості) земельну ділянку 
площею 0,9609 га за кадастровим номером 6123481000:01:001:0849 для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської 

територіальної громади. 
 

3. Зобов’язати гр. Стрембецьку Євгенію Леонідівну зареєструвати речові права на 

земельну ділянку у встановленому законодавством порядку. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.  
 

 
 
 
 
 
Наталія СОВБЕЦЬКА 

 
 



 

 

 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

від  «  » листопада 2024 року                № ПРОЕКТ 

Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) розміром 1,65 в умовних кадастрових 

гектарах для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на 

території Почаївської міської територіальної 

громади, гр. Білорус Любов Василівні 
Розглянувши заяву жительки с. Старий Тараж, вулиця Шевченка, 47, гр. Білорус Любов 

Василівни, яка просить надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, керуючись ст.12 Земельного кодексу 

України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.55 Закону 

України «Про землеустрій», ст. 3, 5, 11 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги 
сертифікат на право на земельну частку (пай) ТР № 0057492, виданого Кременецькою 

районною державною адміністрацією на підставі рішення №553 від 13.12.1996 року, який 

зареєстрований у книзі реєстрації сертифікатів на право на земельну частку (пай) за № 341 від 

13.12.1996 року та свідоцтва про право на спадщину за законом від 28.10.2024 року, спадкова 

справа № 83/2024, зареєстровано в реєстрі за № 1331, враховуючи висновки та пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, 

Почаївська міська рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Надати дозвіл гр. Білорус Любов Василівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва розміром 1,65 
га в умовних кадастрових гектарах колективного сільськогосподарського підприємства 
ім. Ватутіна на території Почаївської міської територіальної громади. 

2. Зобов’язати гр. Білорус Любов Василівну замовити виготовлення технічної 

документації із землеустрою в землевпорядній організації, яка має відповідні дозволи 

(ліцензії) на виконання цих робіт. 
3. Виготовлену технічну документацію із землеустрою подати на розгляд та затвердження 

на сесії Почаївської міської ради в установленому чинним законодавством порядку. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.  
 

 
 
                Наталія СОВБЕЦЬКА 



 

 

 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

від  «  » листопада 2024 року                № ПРОЕКТ 

Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) розміром 1,65 в умовних 

кадастрових гектарах для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на 

території Почаївської міської територіальної 

громади, гр. Білорус Любов Василівні 
Розглянувши заяву жительки с. Старий Тараж, вулиця Шевченка, 47, гр. Білорус 

Любов Василівни, яка просить надати дозвіл на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, керуючись ст.12 

Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.55 Закону України «Про землеустрій», ст. 3, 5, 11 Закону України «Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 

беручи до уваги сертифікат на право на земельну частку (пай) ТР № 0057346, виданого 

Кременецькою районною державною адміністрацією на підставі рішення №553 від 

13.12.1996 року, який зареєстрований у книзі реєстрації сертифікатів на право на земельну 

частку (пай) за № 341 від 13.12.1996 року та свідоцтва про право на спадщину за заповітом 
від 15.05.2006 року, спадкова справа № 48, зареєстровано в реєстрі за № 92, враховуючи 

висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 

історичного середовища, Почаївська міська рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Надати дозвіл гр. Білорус Любов Василівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва розміром 1,65 
га в умовних кадастрових гектарах колективного сільськогосподарського 

підприємства ім. Ватутіна на території Почаївської міської територіальної громади. 
2. Зобов’язати гр. Білорус Любов Василівну замовити виготовлення технічної 

документації із землеустрою в землевпорядній організації, яка має відповідні дозволи 

(ліцензії) на виконання цих робіт. 
3. Виготовлену технічну документацію із землеустрою подати на розгляд та 

затвердження на сесії Почаївської міської ради в установленому чинним 

законодавством порядку. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.  
 

 
 
                Наталія СОВБЕЦЬКА 



 
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
від  «  » листопада 2024 року                          № ПРОЕКТ 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

площею 0,1897 га, площею 0,6560 га та площею 

0,2003 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на 

території Почаївської міської територіальної 

громади, гр. Швець Надії Василівні 

Розглянувши заяву жительки с. Старий Тараж, вулиця Вільшанки, 54а, гр. Швець Надії 

Василівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської територіальної громади, 
керуючись ст. 12, 22, 81, 116, 118 Земельного кодексу України, ст.55 Закону України "Про землеустрій", 

ст. 3, 5, 11 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 

власникам земельних часток (паїв)», ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища, Почаївська міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити гр. Швець Надії Василівні технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площами: 
- 0,1897 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2887,  
- 0,6560 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2886; 
- 0,2003 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2882, 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської 

територіальної громади, землі сільськогосподарського призначення. 
 

2. Виділити гр. Швець Надії Василівні в натурі (на місцевості) земельні ділянки площами: 
- 0,1897 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2887,  
- 0,6560 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2886; 
- 0,2003 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2882, 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської 

територіальної громади. 
 

3. Зобов’язати гр. Швець Надії Василівну зареєструвати речові права на земельні ділянки у 

встановленому законодавством порядку. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища.  
 

 
 
 
 
Наталія СОВБЕЦЬКА 

 
 


	G:\Temp\Сесії\50\Бедринська Ю.В. дозв техн буд викуп.doc
	G:\Temp\Сесії\50\Будки Зубкевич О.М. над тов.docx
	G:\Temp\Сесії\50\затв акт погодження меж Куца, Куций, Лапшин.doc
	G:\Temp\Сесії\50\затв програми розвитку земельних відносин.doc
	G:\Temp\Сесії\50\Комарівка Богута М.В. затв тех буд.doc
	G:\Temp\Сесії\50\Комарівка Волянюк Н..В. затв тех буд.doc
	G:\Temp\Сесії\50\Комарівка Матіяш Л.В. затв тех буд.doc
	G:\Temp\Сесії\50\Комарівка Нікітюк В.Ф. затв тех буд.doc
	G:\Temp\Сесії\50\Комарівка Ступак В. М. затв тех осг.docx
	G:\Temp\Сесії\50\Кусевич А.В. затв проект із зміною цільового.doc
	G:\Temp\Сесії\50\Левчук Л. П. затв буд.doc
	G:\Temp\Сесії\50\Лідихів Батюх М.І. затв тех буд.doc
	G:\Temp\Сесії\50\Лідихів Березовський В.І. затв тех буд.doc
	G:\Temp\Сесії\50\Лідихів Бурмай Л.С. над товарне.docx
	G:\Temp\Сесії\50\Лідихів Гудима Н.П. затв тех буд.doc
	G:\Temp\Сесії\50\Лідихів Ярмусь Г.І. затв тех буд.doc
	G:\Temp\Сесії\50\Лосятин Слюсаренко І.І. затв техн буд.doc
	G:\Temp\Сесії\50\Підгурська Т.В. затв буд.doc
	G:\Temp\Сесії\50\Ридомиль затв проект 1,20 з поділом аукціон.docx
	G:\Temp\Сесії\50\Стрембецька Є.Л. затв тов.docx
	G:\Temp\Сесії\50\Тараж Білорус Л.В. над тов сертифікат № 0057492.docx
	G:\Temp\Сесії\50\Тараж Білорус Л.В. над тов.docx
	G:\Temp\Сесії\50\Тараж Швець Н.В. затв тов.docx

